
UCHWAŁA  Nr XIV/94/2015 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 26 października 2015 r. 

 
w sprawie udzielenia Gminie Książki pomocy finansowej na przebudowę dróg  
gminnych nr 070420C, 070419C, 070506C, 070507C relacji Łopatki - Ksi ążki. 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515), art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190 i 1358) uchwala się, co następuje: 

 
      § 1. Udzielić Gminie Książki z budżetu Gminy Wąbrzeźno pomocy finansowej w 
formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie części kosztów przebudowy dróg 
gminnych nr 070420C, 070419C, 070506C, 070507C relacji Łopatki - Książki od km 0+000 
do km 2+699 w wysokości 624 000 zł (słownie: sześćset dwadzieścia cztery tysiące złotych 
00/100), która stanowi 65,47% wkładu własnego Gminy Książki wymaganego do ubiegania 
się o dofinansowanie wg wartości kosztorysu inwestorskiego. Ostateczna kwota 
dofinansowania ustalona po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego będzie nie mniejsza niż 52 % wkładu własnego Gminy Książki w realizację 
przebudowy drogi. 
Inwestycja będzie realizowana w 2016 r. w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 pod warunkiem uzyskania dofinansowania  
w partnerstwie pomiędzy Gminą Książki i Gminą Wąbrzeźno.  
       
     § 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy partnerskiej w imieniu Gminy 
Wąbrzeźno dotyczącej warunków realizacji przebudowy drogi relacji Łopatki - Książki  
i przekazania dofinansowania i rozliczenia dotacji. 
 

§ 3. Kwotę dotacji przekazać jednorazowo do 30 listopada 2016 r. 
 
     § 4. Dotacja sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy. 
 
      § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 
 
      § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 


